CÂMARA MUNICIPAL DE PARANAÍTA
                        ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 00.831.461/0001-06

Rua: Alceu Rossi, nº 186 – centro, CEP: 78590-000 – Paranaíta – Estado de Mato Grosso
www.paranaita.mt.leg.br Telefone: (66) 3563-1101/1700

Biênio 2023-2024

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2023

Eu, Senhor JALISON CAIO CESAR CRUZ, Presidente da Câmara Municipal de
Paranaíta/MT, AVISO de Dispensa de Licitação/Compra Direta nº 014/2023. objetivando
reconhecer e tornar público a contratação da contratação de Empresa Eletromar Móveis E
Eletrodomésticos LTDA, inscrita no CNPJ sob o número: 32.951.535/0043-93, para
fornecimento e/ou execução do objeto: Aquisição de 02 (duas) Impressora Multifuncional
Epson L3250 ECOTANK WI-FI MULTI, para uso dos Vereadores e Setor Jurídico da
Câmara Municipal de Paranaíta-MT.

VALOR GLOBAL: R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais), conforme legislação
vigente, aplica-se a Dispensa de Licitação fundamentado na Lei 8.666/93, Art. 24 e parecer
jurídico acostado aos autos.

Paranaíta/MT, 05 de julho de 2023.

          ________________________________________________
JALISON CAIO CESAR CRUZ - Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE PARANAÍTA
Biênio 2023/2024

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

http://www.paranaita.mt.leg.br